
 
 

UCHWAŁA NR XXI/151/2025 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 17 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), RADA GMINY BRZEŹNICY 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na  2025 rok  o kwotę  63 858,67 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 63 858,677 zł, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 
Zwiększa się wydatki  budżetu na 2025 rok o kwotę  316 214,43 zł w tym: 

1) wydatki  bieżące zwiększa a się o kwotę 266 214,43 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 50 000,00 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025 rok Nr X/62/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku po 
uwzględnieniu zmian wprowadzonymi Zarządzeniami Wójta Gminy Brzeźnica oraz Uchwałami Rady Gminy 
Brzeźnica,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 1 - planu dochodów budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 2 -  planu wydatków budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

3) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w załączniku nr 3 - plan wydatków majątkowych budżetu 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w załączniku nr 4 – plan przychodów i rozchodów budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) W załączniku nr 14 – w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzeźnica, wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 4 267 148,29 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 642 917,51 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem w kwocie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 5346



1 257 262,44 zł (niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze źródeł 
zagranicznych), 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 2 366 968,34 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6 167 148,29 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 900 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5346



w złotych

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr XXI/151/2025 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 17 września 2025r. – Zmiany planu dochodów
budżetu na 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

39 563 508,19 0,00 48 000,00 39 611 508,19

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

4 219 876,00 0,00 13 000,00 4 232 876,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

293 146,07 0,00 30 000,00 323 146,07

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

60 000,00 0,00 30 000,00 90 000,00

75624 Dywidendy 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0740 Wpływy z dywidend 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 15 654 125,22 0,00 10 022,43 15 664 147,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 585 107,80 0,00 10 022,43 595 130,23

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 178,78 0,00 10 022,43 310 201,21

852 Pomoc społeczna 4 431 415,60 0,00 1 158,24 4 432 573,84

85295 Pozostała działalność 3 004 334,00 0,00 1 158,24 3 005 492,24

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 903,20 0,00 1 158,24 3 061,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 130 508,85 0,00 4 678,00 4 135 186,85

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 256 160,85 0,00 4 678,00 260 838,85

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 678,00 4 678,00

bieżące razem: 77 383 872,34 0,00 63 858,67 77 447 731,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 657 975,93 0,00 0,00 5 657 975,93

majątkowe

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5346



majątkowe razem: 19 826 542,19 0,00 0,00 19 826 542,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 045 660,40 0,00 0,00 10 045 660,40

Ogółem: 97 210 414,53 0,00 63 858,67 97 274 273,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 703 636,33 0,00 0,00 15 703 636,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5346



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr XXI/151/2025 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 17 września 2025r. – Zmiany planu wydatków budżetu
na 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 113 792,93 4 291 764,29 3 916 764,29 0,00 3 916 764,29 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 822 028,64 10 822 028,64 6 057 386,14 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 700,00 134 700,00 134 700,00 0,00 134 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 248 492,93 4 426 464,29 4 051 464,29 0,00 4 051 464,29 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 822 028,64 10 822 028,64 6 057 386,14 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 670 019,59 2 645 127,09 2 645 127,09 0,00 2 645 127,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 024 892,50 4 024 892,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 730 019,59 2 705 127,09 2 705 127,09 0,00 2 705 127,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 024 892,50 4 024 892,50 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 71 485,90 71 485,90 71 485,90 0,00 71 485,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 185,90 78 185,90 78 185,90 0,00 78 185,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 061 386,14 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 057 386,14 6 057 386,14 6 057 386,14 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 129 386,14 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 057 386,14 6 057 386,14 6 057 386,14 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 685 984,08 1 085 984,08 1 084 264,08 55 233,00 1 029 031,08 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179 400,00 179 400,00 179 400,00 0,00 179 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 865 384,08 1 265 384,08 1 263 664,08 55 233,00 1 208 431,08 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 606 788,08 1 006 788,08 1 005 068,08 55 233,00 949 835,08 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179 400,00 179 400,00 179 400,00 0,00 179 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 786 188,08 1 186 188,08 1 184 468,08 55 233,00 1 129 235,08 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 125 864,22 6 125 864,22 5 828 010,22 4 429 161,72 1 398 848,50 0,00 297 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 125 864,22 6 125 864,22 5 824 010,22 4 429 161,72 1 394 848,50 4 000,00 297 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 201 900,00 201 900,00 201 900,00 0,00 201 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 900,00 201 900,00 197 900,00 0,00 197 900,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 519 020,00 519 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 908,00 -47 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 112,00 471 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5346



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 519 020,00 519 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 908,00 -47 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 471 112,00 471 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 33 027 084,01 32 357 492,76 29 195 096,87 21 848 296,71 7 346 800,16 403 116,24 938 633,00 1 820 646,65 0,00 0,00 669 591,25 669 591,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 068,00 -40 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 173,43 40 173,43 22,43 22,43 0,00 0,00 40 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 027 189,44 32 357 598,19 29 195 119,30 21 848 319,14 7 346 800,16 403 116,24 938 716,00 1 820 646,65 0,00 0,00 669 591,25 669 591,25 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 904 086,31 17 685 086,31 16 837 336,10 14 231 916,21 2 605 419,89 0,00 642 303,00 205 447,21 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 878,00 -26 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 173,43 40 173,43 22,43 22,43 0,00 0,00 40 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 917 381,74 17 698 381,74 16 837 358,53 14 231 938,64 2 605 419,89 0,00 655 576,00 205 447,21 0,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 946 162,26 2 937 552,26 2 782 212,26 1 792 884,07 989 328,19 0,00 64 974,00 90 366,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 959,00 -2 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 943 203,26 2 934 593,26 2 782 212,26 1 792 884,07 989 328,19 0,00 62 015,00 90 366,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 806 050,36 6 806 050,36 5 685 701,78 3 561 386,73 2 124 315,05 403 116,24 145 604,00 571 628,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 650,00 -5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 800 400,36 6 800 400,36 5 685 701,78 3 561 386,73 2 124 315,05 403 116,24 139 954,00 571 628,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 586 328,22 586 328,22 568 359,22 523 388,22 44 971,00 0,00 17 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 161,00 -1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 585 167,22 585 167,22 568 359,22 523 388,22 44 971,00 0,00 16 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 197 508,62 197 508,62 192 104,62 179 631,62 12 473,00 0,00 5 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -253,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 255,62 197 255,62 192 104,62 179 631,62 12 473,00 0,00 5 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 686 031,47 1 686 031,47 1 623 652,47 1 535 595,47 88 057,00 0,00 62 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 167,00 -3 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 682 864,47 1 682 864,47 1 623 652,47 1 535 595,47 88 057,00 0,00 59 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 690 164,33 690 164,33 35 498,33 34 439,33 1 059,00 540 000,00 114 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 081,33 690 081,33 35 498,33 34 439,33 1 059,00 540 000,00 114 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5346



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 37 250,33 37 250,33 35 276,33 34 439,33 837,00 0,00 1 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -83,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 167,33 37 167,33 35 276,33 34 439,33 837,00 0,00 1 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 529 403,03 6 506 801,64 5 735 721,48 137 593,51 5 598 127,97 528 185,00 0,00 242 895,16 0,00 0,00 4 022 601,39 4 022 601,39 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 579 403,03 6 506 801,64 5 735 721,48 137 593,51 5 598 127,97 528 185,00 0,00 242 895,16 0,00 0,00 4 072 601,39 4 072 601,39 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 3 004 150,00 983 850,00 983 850,00 0,00 983 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 300,00 2 020 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 054 150,00 983 850,00 983 850,00 0,00 983 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070 300,00 2 070 300,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 101 225 207,06 72 691 026,61 55 102 961,08 31 419 855,49 23 683 105,59 3 742 546,44 5 607 753,28 7 718 745,81 0,00 519 020,00 28 534 180,45 28 534 180,45 12 626 504,36 0,00 0,00

zmniejszenie -92 059,00 -92 059,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -40 151,00 0,00 0,00 -47 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 408 273,43 358 273,43 314 122,43 22,43 314 100,00 4 000,00 40 151,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 541 421,49 72 957 241,04 55 413 083,51 31 419 877,92 23 993 205,59 3 746 546,44 5 607 753,28 7 718 745,81 0,00 471 112,00 28 584 180,45 28 584 180,45 12 626 504,36 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5346



Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr  XXI/151/2025 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 17 września 2025r. – Zmiany planu  wydatków majątkowych w budżecie na
2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 022 601,39 50 000,00 4 072 601,39

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 020 300,00 50 000,00 2 070 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 620 300,00 50 000,00 670 300,00

Wymiana opraw oświetleniowych na oświetlenie LED na
terenie Gminy Brzeźnica z wykorzystaniem systemu
zarządzania oświetleniem (Polski Ład)

620 300,00 50 000,00 670 300,00

Razem: 28 180 802,45 50 000,00 28 230 802,45

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5346



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXI/151/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 17 września 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 R. 

L.p Treść Kwota przed 
zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po 
zmianie 

 Dochody ogółem 97 210 414,53 63 858,67  97 274 273,20 
 Wydatki ogółem 101 225 207,06 316 214,43  101 541 421,49 
 Nadwyżka/deficyt 4 014 792,53 252 355,76  4 267 148,29 

Przychody ogółem 5 914 792,53 252 355,76  6 167 148,29 

1. § 905 – przychody j.s.t z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych , związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 

642 917,51   642 917,51 

2. § 906 - przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 
ust. 2 pkt. 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu,  
projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem 
tych środków  

1 257 262,44   1 257 262,44 

3. § 950 – Wolne środki, o 
których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 

3 909 612,58 252 355,76  4 161 968,34 

4. § 951 Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków 
publicznych 

105 000,00   105 000,00 

Rozchody ogółem 1 900 000,00   1 900 000,00 

1. § 982 Wykup innych 
papierów wartościowych w 
tym: 
- wykup serii E18 obligacji - 
1 100 000,00  
- wykup serii B20 obligacji – 
800 000,00 

1 900 000,00 
 

 
 
 

 1 900 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5346



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXI/151/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 17 września 2025 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2025r. 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 

z budżetu 
Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia  

750  Administracja publiczna  4 000,00    

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

 4 000,00 
   

  

 Dotacja celowa na pomoc finansową 
pomiędzy j.s.t na zadania bieżące 

4 000,00  

  

Razem 4 000,00    
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5346


	UCHWAŁA NR XXI/151/2025 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 R.
	Załącznik 5 - ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2025r.

		2025-09-22T12:06:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




